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Estado de Rondonia Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

Prefeitura Munic. de Colorado do Oeste Exercicio de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Déficit

Receitas Correntes Intra-Orcamentarias
TOtais vvveriveienees

Receitas de Capital
Alienagao de Bens

3.793.000,00
500.000,00
500.000,00
35.876.000,00
12.000,00
4.883.000,00

40.681.000,00
(4.883.000,00)

736.230,00

36.534.230,00

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intra-Orgcamentdrias
Totais uvveeerieriinnes

Despesas de Capital

21.265.100,00
260.000,00
15.009.130,00

36.534.230,00

36.534.230,00

2.000,00 INVESTIMENTOS 1.045.770,00
Transferéncias de Capital 2.200.000,00 2.202.000,00] AMORTIZAGAO DA DIVIDA 120.000,00 1.165.770,00
Reserva de Contingéncia 300.000,00
Superavit 736.230,00
Totais .ccoeveverevennen. 2.202.000,00[Totais ....ccceoueveee 2.202.000,00
Resumo Receita

Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intra-Orcamentaria

35.798.000,00

Despesas Correntes
Despesas Correntes Intra-Orgcamentdria

36.534.230,00
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Receita

Despesa I

Receitas de Capital
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

2.202.000,00

38.000.000,00

Despesas de Capital
Despesas de Capital Intra-Orgamentdria
Reserva de Contingéncia

Total ceeeerenenernrennnens

1.165.770,00

300.000,00

38.000.000,00
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