Estado de Rondonia Prefeitura Munic. de Colorado do Oeste Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Exercício de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita			Despesa		
Receitas Correntes Impostos, Taxas e Contrib Contribuições Receita Patrimonial Transferências Correntes Outras Receitas Correntes (-) Dedução para o FUNDEB	3.793.000,00 500.000,00 500.000,00 35.876.000,00 12.000,00 4.883.000,00	40.681.000,00 (4.883.000,00)		21.265.100,00 260.000,00 15.009.130,00	
Déficit		736.230,00			
Receitas Correntes Intra-Orçamentárias Totais			Despesas Correntes Intra-Orçamentárias  Totais		36.534.230,00
Receitas de Capital Alienação de Bens Transferências de Capital	2.000,00 2.200.000,00		Despesas de Capital INVESTIMENTOS AMORTIZAÇÃO DA DIVIDA	1.045.770,00 120.000,00	
			Reserva de Contingência		300.000,00
			Superávit		736.230,00
Totais		2.202.000,00	Totais		2.202.000,00

Resumo	Receita	Despesa	
Receitas Correntes	35.798.000,00	Despesas Correntes	36.534.230,00
Receitas Correntes Intra-Orçamentária	-	Despesas Correntes Intra-Orçamentária	-

Estado de Rondonia

Prefeitura Munic. de Colorado do Oeste

Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Exercício de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita		Despesa		
Receitas de Capital	2.202.000,00	Despesas de Capital	-	1.165.770,00
Receitas de Capital Intra-Orçamentária	-	Despesas de Capital Intra-Orçamentária		-
		Reserva de Contingência		300.000,00
Total	38.000.000,00	Total		38.000.000,00